

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 20

Vážená paní / Vážený pane,

na základě zmocnění zadavatele - **Město Znojmo Obroková 1/12, 669 02 Znojmo IČO: 00293881** - Vám v souladu s § 98 a 99 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme vysvětlení/doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „**Jízdárna Louckého kláštera ve Znojmě – kulturní a kreativní centrum**“.

Dotaz č.1 :

Logo JC je ve velikosti 4 250 mm na výšku. Deskový materiál se vyrábí maximálně do rozměru 3000x1500 mm. Z toho vychází, že písmeno se nedá vyrobit z jednoho kusu materiálu. Pokud se bude vyrábět z více kusů nebude na sebe navazovat brus. Jak se má tato věc řešit?

Odpověď zadavatele:

Výrobek z více kusů bude ručně přebroušen.

Dotaz č.2 :

Dle vysvětlení/ změna zadávací dokumentace č.18 v dotazu č. 1 zadavatel zdůvodnil, že p. č.243/244/245 „**položky platí**“.

243	767_01_VZT	D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů	kg	4 930,00000
		D.1.2 - 05 :		
		(3900+243)		4 143,00000
		D.1.2 - 06 :		
		(679+108)		787,00000
244	767_01a	D + M OK prvky nosných kcí - zednické přípomoci,, malty, kapsy, betony na podlité, stavební lepidla atk atd...	kg	4 930,00000
		D.1.2 - 05 :		
		3900+243		4 143,00000
		D.1.2 - 06 :		
		(679+108)		787,00000
245	767_01as	D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů, pomocné ocelové kce - montážní prostředky (šrouby, matice atd..)	kg	493,00000
		D.1.2 - 05 :		
		(3900+243)*0,1		414,30000
		D.1.2 - 06 :		
		(679+108)*0,1		78,70000

Pokud položka č.243 je čistá ocelová konstrukce, pak u č.p. 244 zednické přípomoci je uvedena zřejmě špatná měrná jednotka. Zednické práce nelze nacenit v kg.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel již tento dotaz zodpověděl v rámci předchozích písemných vysvětlení zadávací dokumentace. Způsob nacenění stanovený ve výkazu výměr je takto v pořádku (jedná se o běžný způsob nacenění).

S ohledem na povahu výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace oznamuje zadavatel, že nepřístupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku. Lhůta pro podání nabídek tak nadále trvá do **8. 11. 2023 do 09:00 hodin**.